СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОПОРТОВЫЙ

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2022 года № 16/3

О работе постоянных комиссий Совета

депутатов муниципального округа

Южнопортовый в 2022 году

В соответствии с пунктом 10 статьи 6 Устава муниципального округа

Южнопортовый, Совет депутатов муниципального округа Южнопортовый

решил:

1. Принять к сведению информацию председателей постоянных

комиссий Совета депутатов муниципального округа Южнопортовый о

результатах работы комиссий в 2022 году.

2. Активизировать работу постоянных комиссий по направлениям

деятельности, эффективнее представлять интересы жителей, улучшить качество

подготовки вопросов к пленарным заседаниям.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Южнопортовый Н.Г. Кувардину.

Глава муниципального округа

Южнопортовый                  Н.Г. Кувардина